- 1 -

平成 29年 12月

SYMS正会員(35歳以下の方)各位

しんきん若手経営者の会

会 長 今井 啓介

Next SYMS委員会

委員長 大平  仁

「SYMS若手交流会」のご案内

師走の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、一昨年度設立された Next SYMS委員会は 35歳以下の若い会員で構成され、SYMSの

未来について話し合っております。その中で本年度は、運営方針である「Go forward～10

年先の未来の為に～」に則り、10年先の SYMSを支える会員同士の交流を目的とした事業を

企画しました。

交流会の冒頭ではセミナーを開催し、株式会社飯田マツブツの今井社長をお招きして、

飯田・下伊那と企業の関わりについてお話しをいただきます。是非奮ってご参加いただき

ますようよろしくお願い申し上げます。また、会員の皆様のお知り合いに、飯田・下伊那

で活躍している同年代の若手経営者の方（SYMS非会員）がいらっしゃいましたら、是非交

流会にお誘いいただければ幸いです。

お申込は 2枚目の申込書にて FAX頂くか、各支部の事務局経由で本会事務局までお願い

致します。

記

開催日   平成 30年 2月 9日(金)

時 間   受付開始          午後 6時 30分

     講演・交流会        午後 7時 00分～午後 9時 00分

会 場   Bar Heureux（バー・ウールー）【長野県飯田市中央通 4-40 藤井ビル 2階】

内 容   演題「焼來肉ロックフェスの事業構想」

      講師 今井 啓介 氏（株式会社飯田マツブツ 代表取締役）

参加費   お一人様 5,000円（後日ご請求）

服 装   スーツ着用 ※女性はスーツ以外でも可

持参物   名刺

定 員   50名

締 切   平成 30年 1月 12日(金)

※申込先着順で定員になり次第締め切らせていただきます。

※駐車場はございません。周辺のコインパーキングなどをご利用ください。

※飲酒運転とならないようご配慮下さい。

 以 上

(照会先：飯田信用金庫 地域サポート部 SYMS本会事務局 担当：矢沢 TEL0265-53-5811)

- 2 -

（講師紹介）

今井 啓介（いまい けいすけ）氏 【株式会社飯田マツブツ 代表取締役】

●プロフィール

昭和 47年に飯田に産まれ、鼎中学校、風越高等学校、中野スクールオブビジネス

を卒業後

平成 5年に株式会社飯田マツブツ入社 （20 歳）。配送課を経て営業課に配属

平成 24 年 株式会社飯田マツブツ第 35 期にて社長就任

現在、しんきん若手経営者の会（SYMS）会長

焼來肉ロックフェス実行委員会 実行委員長

●焼來肉ロックフェスの経過

第 1 回開催 2015 年 9 月 19 日（土）飯田文化会館にて来場者 1,000 人

第 2 回開催 2016 年 9 月 18 日（日）飯田文化会館にて来場者 1,500 人

第 3 回開催 2017 第 9 月 17 日（日）野底山森林公園⇒台風の影響で中止

第 4 回開催の実現に向けて奮闘中。

SYMS本会事務局 行           ※お申込み 平成 30年 1月 12日(金)まで

 (FAX 0265-53-1132 )

SYMS 若手交流会 に 出席・欠席 します

支部名        支部    会員名

※飯田・下伊那で活躍している若手経営者の方（SYMS非会員）

SYMS 若手交流会 に 出席 します

お名前           会社名

ご住所                   連絡先℡

業種・業務内容